

**MJ2 Invest ApS
Marsalle 93
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 98 26 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. december 2017

Morten Juel
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 4. september 2016 - 30. september 2017	12
Balance pr. 30. september 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ2 Invest ApS
Marsalle 93
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 98 26 95
Regnskabsperiode: 4. september 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Juel, direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 39.476, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.524.

Selskabets resultat anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende men som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil blive reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. september 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.175
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-18.353</u>
Resultat før finansielle poster		1.822
Finansielle omkostninger	2	<u>-39.311</u>
Resultat før skat		-37.489
Skat af årets resultat	3	<u>-1.987</u>
Årets resultat		<u><u>-39.476</u></u>
Overført resultat		<u>-39.476</u>
		<u><u>-39.476</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		<u>1.945.647</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.945.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.945.647</u>
Andre tilgodehavender		<u>12.758</u>
Tilgodehavender		<u>12.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.758</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.958.405</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-39.476
Egenkapital	5	<u>10.524</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		326.830
Gæld til associerede virksomheder		261.480
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>588.310</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	290.000
Banker		177.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		882.000
Selskabsskat		1.988
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.359.571</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.947.881</u>
Passiver i alt		<u><u>1.958.405</u></u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.353
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>-25.000</u>
	<u>18.353</u>
 der fordeler sig således:	
Produktionsanlæg og maskiner	43.353
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-25.000</u>
	<u>18.353</u>
 2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.080
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.480
Andre finansielle omkostninger	<u>17.751</u>
	<u>39.311</u>
 3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>1.987</u>
	<u>1.987</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 4. september 2016	0
Tilgang i årets løb	2.014.000
Afgang i årets løb	-25.000
Kostpris 30. september 2017	1.989.000
Af- og nedskrivninger 4. september 2016	0
Årets afskrivninger	43.353
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	43.353
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.945.647

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. september 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-39.476	-39.476
Egenkapital 30. september 2017	50.000	-39.476	10.524

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen nominelt kr. 50.000 er indbetalt kontant den 4/9 2016. Stiftelsesomkostninger i forbindelse med etablering af selskabet udgør kr. 11.170.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 4. september 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	486.830	160.000	0
Gæld til associerede virksomheder	0	391.480	130.000	0
	0	878.310	290.000	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andsil Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant t.kr. 1.000 (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2017 t.kr. 1.946.